[image: ]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 478/2017, de 18/10/2017

DESIGNA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ACADÊMICOS DO CAV PARA O PIMA.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:
[bookmark: _GoBack]1 –  Designar Comissão encarregada da seleção dos acadêmicos que participarão do Programa de Intercâmbio e Mobilidade Acadêmica / PIMA, convocatória 2017/2018:
Coordenadora:
· Profa. Cristiane Pellizzaro Batalha

Membros:
· Profa. Mari Inês Carissimi Boff
· Profa. Indianara Fernanda Barcarolli

2 – Revogar a Portaria 309/2016/CAV e disposições em contrário.

Prof. João Fert Neto
Diretor Geral

image1.jpeg
UDESC LAGES - CAV

UNIVERSIDADE .
DO ESTADO DE CENTRO DE CIENCIAS

SANTA CATARINA AGROVETERINARIAS